
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2013 г.р. (4+1) / Группа A

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФШ Пантеры-2 2013   Вакант 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

30 Акопян Гарик
Вечкин Виктор
Воробьёв Святослав
Гасымов Юсиф
Гришин Кирилл
Журавлёв Сергей
Кириллов Роман
Мариненков Артемий
Меладзе Дмитрий
Михайлов Тимофей
Новиков Артём
Павлов Тимофей
Пепеляев Станислав
Самбуров Матвей
Смирнов Юрий
Стукалов Елисей
Тенчурин Марсель
Федорин Михаил
Филимонов Кирилл
Хамидов Некруз
Чаленко Захар
Черников Артём
Шмаков Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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